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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, 

turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen 

fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 15.12.2024 tarihli 402. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER   

1. 09.11.2024 tarihinde, Pazartesi günü Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın 

yürüttüğü Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında, Oruçoğlu Executive Şefi Kamil Çeltek’in 

katılımıyla “Gelenekten Geleceğe Tatlı Bir Yolculuk” konulu seminer ve workshop düzenlendi. Kamil Çeltek, 

öğrencilere, tatlı yapımında kullanılan yenilikçi teknikler ve yaratıcı sunum yöntemleri hakkında bilgi verdi.  

Seminerin ardından gerçekleşen workshopta, öğrenciler tatlı yapımını birebir deneyimleme fırsatı buldu ve 

tatlıların modern gastronomiye uyarlanışına dair pratik bilgiler edindi. Etkinliğin ardından Kamil Çeltek’e 

emeklerinden dolayı teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  
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2. 10.12.2024 tarihinde Salı günü saat 16.00’da, "Akademi, Sektör ve 

Öğrenci Buluşmaları etkinlikleri kapsamında “Denizden Sofranıza” 

konulu etkinlik başarıyla düzenlendi. Etkinlikte, Arap Balıkçılık’tan 

Ahmet Usta ve Chef İbrahim Malkoç, öğrencilere deniz ürünleri 

üzerine teorik ve pratik bilgiler sundu. Workshop kapsamında, 

öğrencilere balık satın alma, açma, temizleme ve balık pişirme 

teknikleri detaylı bir şekilde anlatıldı. Daha sonra, uygulamalı bir 

workshop düzenlenerek öğrenciler, balık hazırlama ve pişirme 

süreçlerini deneyimleme fırsatı buldu. 
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3.  10 Aralık 2024 Salı günü, Afyonkarahisar Belediyesi Gastronomi Birimi Müdürü Süleyman KODAL ve 

ilgili birim personeli, fakültemize ziyarette bulunmuşlardır. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI ile yapılan görüşmede, 2025 

yılında Afyonkarahisar'da düzenlenmesi planlanan Uluslararası Aşçılık Kampı hakkında istişarede bulunmak 

üzere kampın organizasyon süreci, katılımcı profilleri, etkinlik kapsamı ve lojistik detayları üzerine fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. Ayrıca fakültemiz ile belediye arasında gastronomi projelerinin geliştirilmesi, 

yerel mutfak değerlerinin tanıtımı, ortak etkinliklerin düzenlenmesi ve gastronomi turizmi alanında 

sürdürülebilir iş birliğinin sağlanması konuları ele alınmıştır. 

4. 11 Aralık 2024 Çarşamba günü, Prof. Dr. A. Celil Çakıcı sunduğu “Akreditasyonun Önemi ve ÖDR 

Hazırlama Eğitimi” semineri başarıyla gerçekleştirilmiştir. Eğitim, 10.00-12.00 ve 13.00-16.00 saatleri 

arasında Zoom platformu üzerinden yapılmıştır. Seminerde, akreditasyon süreçlerinin önemi ve Öz 

Değerlendirme Raporu (ÖDR) hazırlama süreci ayrıntılı bir şekilde ele alınmıştır. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. 

Elbeyi PELİT de toplantıya katılarak, akademik kaliteyi artırma ve akreditasyon süreçlerinin yönetilmesi 

konusunda önemli bilgiler paylaşmıştır.  
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5. 11.12.2024 tarihinde Çarşamba günü Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel 

Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında OTED Akdeniz Topluluğu Başkanı ve 

deneyimli Executive Housekeeper Sibel CİNGÖZ’ün katılımıyla Turizm 

Fakültesi Reha Kora “Konaklama İşletmelerinde Kat Hizmetleri Yönetimi 

ve Uygulamaları” etkinliği gerçekleştirilmiştir. Seminerde, konaklama 

işletmelerinde kat hizmetlerinin önemi, operasyonel süreçlerin verimliliği 

ve ekip yönetimi gibi konular ele alındı. Sibel Cingöz, kat hizmetleri 

yönetimi alanında sahip olduğu geniş sektörel deneyimi öğrencilere 

paylaşarak, profesyonel anlamda karşılaşılan zorlukları ve bu zorlukların 

üstesinden gelmek için kullanılan stratejileri örneklerle açıkladı. Seminerde 

öğrenciler, güncel uygulama teknikleri, dijitalleşmenin etkileri ve sürdürülebilirlik temalarına ilişkin bilgi 

edinme fırsatı buldu.  Seminer sonunda, teşekkür belgesi ve plaket, Doç. Dr. Gonca AYTAŞ tarafından Sibel 

CİNGÖZ’e takdim edilmiştir.  
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   Seminer sonrasında, fakültemiz uygulama alanlarında düzenlenen 

uygulama çalışması, öğrenciler için teorik bilgilerini uygulamalı 

deneyimlerle harmanlama fırsatı sundu. Uygulama sayesinde öğrenciler 

hem sektörel bilgi birikimlerini geliştirmelerine hem de mesleki 

uygulamaları daha iyi kavramalarına olanak tanıdı.  Öğrencilerin sektörel 

bilgi birikimini artırmanın yanı sıra profesyonel hayata geçişlerini 

kolaylaştıran bu anlamlı etkinliği koordine eden Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Gonca AYTAŞ olmak üzere katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. 

 

   

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

09-15 Aralık 2024  

 

 

09-15 Aralık 2024, Sayı:402      @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 7 

 

  6. 11.12.2024 tarihinde Çarşamba günü OTED Akdeniz Topluluğu Başkanı ve Executive Housekeeper Sibel 

Cingöz, fakültemize gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Dekanlık Makamı’nda ağırlanmıştır. Görüşmeye, 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK ve Turizm 

İşletmeciliği öğreti üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ katılım sağlamıştır. Nezaket ziyaretinde, turizm sektörü ile 

fakültemiz arasında gerçekleştirilebilecek iş birliği projeleri, öğrencilerimizin sektörel deneyimlerini artıracak 

ortak çalışmalar ve turizm alanındaki güncel gelişmeler ele alınmıştır. Bu verimli görüşme, sektör ve akademi 

arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve yeni fırsatlar yaratılması adına önemli bir adım olarak 

değerlendirilmiştir. Sibel Cingöz'e fakültemize yaptığı bu anlamlı ziyareti ve katkıları için teşekkür ederiz. 
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7.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI, Afyonkarahisar 

Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Hamza Kalkan, İl Özel İdare Yazı İşleri Sorumlusu İbrahim Okumuş, 

Zafer Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar İl Koordinatörü Osman Köprücüoğlu’nun katılım sağladığı bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 2025 yılında Afyonkarahisar’ın gastronomi zenginliklerinin ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanıtımı, yerel mutfak değerlerini öne çıkaracak projeler ve planlanan etkinliklerin detayları ele alınmıştır. 

Afyonkarahisar’ın gastronomi turizmine yönelik hedeflerini güçlendirmek adına önemli bir adım olduğu 

belirtilmiş, katılımcılara değerli katkıları için teşekkür edilmiştir. 
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8.  Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi dersi çerçevesinde 11.12.2024 Cuma günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. Sınıf 

öğrencilerinden Ramazan Mahmut ŞAHİN ve İbrahim KANLI Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi 

Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde, "Engelsiz Mutfak" etkinliğine katılmışlardır. Etkinlik kapsamında, 

öğrencilerimiz tarafından avcı böreği ve kadayıflı muhallebili tatlı merkez öğrencileri birlikte hazırlanmış ve 

sunum yapılmıştır. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının evrenselliğini ve her birey için erişilebilir olmasını 

vurgulayan çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  Katılım gösteren öğrencilerimizi ve etkinliğe destek veren tüm 

eğitmen ve çalışanları gönülden tebrik ederiz. 
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9.  12 Aralık 2024 Perşembe günü, Afyonkarahisar 15 

Temmuz Şehitler Anaokulu 4-A sınıfı öğrencileri, okul 

müdüresi Hülya Teke, sınıf öğretmeni Nesrin Çelik ve 

stajyer öğrenciler refakatinde Turizm Fakültesi’ni ziyaret 

etmiştir. Ziyaret kapsamında, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerimiz, Pasta ve Unlu Mamüller 

Mutfağı'nda anaokulu öğrencilerine kurabiye yapımı 

konusunda uygulamalı bir atölye çalışması yaptırmıştır. 

Etkinlik sonrasında, anaokulu öğrencilerine fakültemizin 

sergi alanı gezdirilmiştir. Bu anlamlı etkinliğin 

düzenlenmesinde ve hazırlanmasında emeği geçen Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI, Dr. Öğr. Üyesi Ali 

KABAKULAK, Öğr. Grv. Osman KAZANCI ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimize 

teşekkür ederiz.  
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10. 12.12. 2024 tarihinde saat 10.00’da,  Turizm 

İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel 

Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında kapsamında 

Eğitmen Şef Hasan Gedik’in katılımıyla 

“Pastacılıkta Yeni Trendler” konulu seminer ve 

workshop düzenlendi. Seminerde, pastacılık 

dünyasında yükselen trendler, inovatif malzeme 

kullanımları ve modern dekorasyon teknikleri ele alındı. Şef Hasan Gedik, sektördeki deneyimlerini 

paylaşarak pastacılık alanındaki yenilikçi yaklaşımları katılımcılara aktardı. Seminer sonunda, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Şef Hasan Gedik’e bir plaket, Doç. Dr. Gonca 

AYTAŞ tarafından ise teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  
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Etkinliğin workshop sırasında öğrenciler, Şef Gedik’in rehberliğinde 

makaron yapımı gerçekleştirdi ve modern sunum tekniklerini 

deneyimledi. Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerimize sektörel deneyim 

kazandırırken, pastacılık alanında yeni ufuklar açmıştır. Katılım 

sağlayan tüm öğrencilere ve katkı sunan herkese teşekkür ederiz. 
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11. 13 Aralık 2024 tarihinde saat 10.00’da, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca 

AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında Chef İbrahim MALKOÇ’un 

katılımıyla  “Soğuk Mutfak” konulu workshop gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte öğrenciler, salataların, mezelerin, 

şarküteri ürünlerinin hazırlama tekniklerini ve uygulamalarını keşfetme fırsatı bulmuştur. Workshop sonunda 

Fakülte Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK tarafından Chef İbrahim MALKOÇ’a teşekkür 

belgesini takdim etmiştir.  

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

09-15 Aralık 2024  

 

 

09-15 Aralık 2024, Sayı:402      @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 14 

 

12. Fakültemiz Reha Kora Konferans Salonu’nda Samur Bıçak 

firmasıyla “Bıçak Hakkında Her Şey” etkinliği, gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, Samur Bıçak firması, bıçakların tasarımı, üretimi ve 

kullanımı hakkında detaylı bilgiler sundu. Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerinin bilgi birikiminin 

derinleştirilmesine yardımcı olması, bıçakların doğru kullanımı ve 

bakım ürünleri ile ilgili değerli bilgiler verildi. 
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 13. 13.12.2024 tarihinde Cuma günü Afyon Kocatepe Üniversitesi 

(AKÜ) İlahiyat Fakültesi Özcan Halaç Eğitim Binası, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 

teşrifleriyle düzenlenen törenle açıldı. Açılışa, Fakülte Dekanımız 

Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali 

KABAKULAK ve fakültemiz öğrencileri de katıldı. Açılışın 

ardından, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol 

Özvar, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) öğrencileriyle “Prof. 

Dr. Erol Özvar ile Gençlik Sohbetleri” Programı Kapsamında Bir 

Araya Geldi 
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14.  Fakültemiz, 130 kişilik Z-08 nolu sınıfımıza yeni bir 

ses sistemi kurulmuştur. Bu ses sistemi, yaka mikrofonu 

standart mikrofon ve telefon bağlantısı da olan, tüm 

bölümlerin düzenleyeceği toplantılar ve etkinlikler için 

aktif hale getirildi. Ders ve etkinliklerde sesin mevcut 

olması, daha verimli bir iletişim ortamının gelişmesine 

büyük bir katkı sağlayacak. Fakültemize hayırlı olsun. 

Emeği geçenlere de teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

15. Fakültemiz Yiyecek ve İçecek servis salonu 

içerisine yapılan yeni düzenlemeyle, bar standı 

inşa edilmiştir. Bu yeni alanda, öğrenciler barista, 

barmenlik ve servis sektörlerinde pratik 

yapmalarını sağlayacak, aynı zamanda onları 

misafir ağırlama ve sunum teknikleri konusunda 

becerilerini geliştireceklerdir. Bar standı 

uygulamasında emeği geçen Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığı'na teşekkür ederiz. 
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 16. Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. sınıf öğrencileri 

için düzenlenen 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz 

dönemi “Akademik Danışmanlık Toplantısı”, Öğr. 

Gör. Erman SAYGILI'nın koordinatörlüğünde 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, öğrencilerin akademik 

süreçlerine yönelik bilgi paylaşımı yapılmış, ders 

seçimleri ve eğitim planları hakkında detaylı 

bilgilendirmelerde bulunulmuştur. Ayrıca, öğrenci 

danışmanlık sisteminin işleyişi ve öğrencilerden gelen 

istek ve öneriler detaylı bir şekilde ele alınmıştır.  

 

 

17. Turizm İşletmeciliği Bölümü 2. sınıf öğrencileri için 

düzenlenen 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz dönemi 

“Akademik Danışmanlık Toplantısı”, Dr. Öğr. Üyesi 

Bilal YALÇIN ve Öğr. Gör. Erman SAYGILI'nın 

koordinatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 

öğrencilerin akademik süreçlerine yönelik bilgi 

paylaşımı yapılmış ve eğitim planları hakkında detaylı 

bilgilendirmelerde bulunulmuştur. Ayrıca, öğrenci 

danışmanlık sisteminin işleyişi ve öğrencilerden gelen 

istek ve öneriler detaylı bir şekilde ele alınmıştır.  
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18. Turizm İşletmeciliği Bölümü 3. sınıf öğrencileri için düzenlenen 

2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz dönemi “Akademik Danışmanlık 

Toplantısı”, Doç. Dr. Gonca AYTAŞ ve Arş. Gör. Zeynep 

UTKAN’nın koordinatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 

öğrencilerin akademik süreçlerine yönelik bilgi paylaşımı yapılmış ve 

eğitim planları hakkında detaylı bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

Ayrıca, öğrenci danışmanlık sisteminin işleyişi ve öğrencilerden gelen 

istek ve öneriler detaylı bir şekilde ele alınmıştır.  

 

 

 

19. Turizm İşletmeciliği Bölümü 4. sınıf öğrencileri için 

düzenlenen 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz dönemi 

“Akademik Danışmanlık Toplantısı”,  Dr. Öğr. Üyesi 

Bilal YALÇIN ve Arş. Gör. Zeynep UTKAN’nın 

koordinatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 

öğrencilerin akademik süreçlerine yönelik bilgi 

paylaşımı yapılmış ve eğitim planları hakkında detaylı 

bilgilendirmelerde bulunulmuştur. Ayrıca, öğrenci 

danışmanlık sisteminin işleyişi ve öğrencilerden gelen 

istek ve öneriler detaylı bir şekilde ele alınmıştır. 
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20. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 2. sınıf 

öğrencileri için düzenlenen 2024-2025 eğitim-öğretim 

yılı güz dönemi “Akademik Danışmanlık Toplantısı”,  

Arş. Gör. Nurullah KART ve Dr. Öğr. Üyesi Asilhan 

Semih MUTLU koordinatörlüğünde 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, öğrencilerin akademik 

süreçlerine yönelik bilgi paylaşımı yapılmış ve eğitim 

planları hakkında detaylı bilgilendirmelerde 

bulunulmuştur. Ayrıca, öğrenci danışmanlık sisteminin 

işleyişi ve öğrencilerden gelen istek ve öneriler detaylı 

bir şekilde ele alınmıştır 

21. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. sınıf 

öğrencileri için düzenlenen 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 

güz dönemi “Akademik Danışmanlık Toplantısı”,  Öğr. 

Gör. Esna METE’nin koordinatörlüğünde 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, öğrencilerin akademik 

süreçlerine yönelik bilgi paylaşımı yapılmış ve eğitim 

planları hakkında detaylı bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

Ayrıca, öğrenci danışmanlık sisteminin işleyişi ve 

öğrencilerden gelen istek ve öneriler detaylı bir şekilde ele 

alınmıştır 
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22. 16.12.2024 tarihinde saat 10.00’da Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Dr. Hayati ULUSAY’ın 

katılımıyla “Lezzeti Keşfet, Anı Yakala ”  konulu seminer ve etkinlik 

gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari personelimiz ile 

öğrencilerimiz davetlidir. 

 

 

 

 

 

23.   16.12.2024 tarihinde saat 13.00’te, Eğitmen Şef Bülbül 

Karakaş'ın katılımıyla “Çikolata” etkinliği düzenlenecektir.  

Etkinliğe tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 

davetlidir. 
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24.  16.12. 2024 tarihinde saat 09.00’da Eğitmen Şef Filiz 

Gökdemir'in sunumuyla “Uzakdoğu Mutfağı” etkinliği 

gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari personelimiz 

ile öğrencilerimiz davetlidir. 

 

 

 

 

 

 

25. 18.12.2024 tarihinde saat 11.00’de Özel Park Hayat Hastanesi 

Sağlık Turizmi Birimi Yöneticisi Mert TÜRKER’in katılımıyla 

“Afyonkarahisar’da Sağlık Turizmi” konulu seminer 

gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya 

İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri 

Derneği (TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde 

ayrı düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” 

Kongresi, 16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da 

gerçekleşecektir. Bu yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan 

"Kültürel Miras" olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi 

ve katılmak için tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

